
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «07» октября 2022 г.  № 3169-пм 

 

г. Магадан 

 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 19 мая 2022 г. № 1507 «О проведении публичных торгов по продаже 

объекта незавершенного строительства» 
 

 

В связи с образованием земельного участка путем перераспределения, 

на основании выписки из ЕГРН от 20 сентября 2022 г. № КУВИ-001/2022-

164096658, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19 мая 2022 г. 

№ 1507 «О проведении публичных торгов по продаже объекта 

незавершенного строительства» (далее - постановление) изменение, 

заменив в пункте 1 слова «с кадастровым номером 49:09:031115:966, 

площадью 939 кв. м, виды разрешенного использования: для строительства 

объекта общественного питания» словами «с кадастровым номером 

49:09:031115:1160, площадью 1121 кв. м, виды разрешенного 

использования: благоустройство территории.» 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии 

города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

      Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан 


